
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno - neizravno oporezivanje

Regionalni centar Tuzla
Broj: 0215-ll IV- I 6-16-100_569_4-Ut4_s
Tuzla: 08.1 | .2024. godine
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OGLASNA

Na osnovu dlana 28' ttuu.1: zakonao postupku indirektnog oporezivanja (,,sluzbeni glasnik BiH,,, bro.j: ggl05 il00il3)' idlanu B' stav^(1) Pravil'ika o provod"n;u poriifr.!"prinudne naprate indirektnih poreza(,.SruZbenigasnik BiH"' broj: 35120)' u postupku neposrednog urue*;u iprou;"-re adrese sjedista odnosno prebivariSta

ffi'fff':I";['*l;;51:1iffffifiH?Ji1lf'f,:;;;i;'#u;"" urudenje Rjesenja o prograse'lu otpisa duga
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obzirorn na razloge zbog kojih rriie izvrSe'o Lrrrienie Rjeserja. prograse'.ju otpisa dLrga zbog zastarei pisareizjave o pljenidbi neplaienih obaveza u fazi dostati"d; akata i'to ia se1raueoeni poreski obveznici tti.(e nenalaze na priiavlienim adresama, nislt priiavili proiiriu s(d!t1, niti ie poznrata druga adresa na koju bi se

Z?flZ::;,':::;::':!;,:(K3';,:|]:1Hi:'""i ei-"*.4 zakona"'p"'J;k, indiriktnog oporezivanja, Ser

OBAVJESTENJB
Rjesenja o proglasenju otpisa duga zbogzastare i Pisane izjave o pljenidbi nepla6enih obaveza(navedeneu tabeli) poreski obveznici 

''ogu 
podi6i u roku od t5 dana od dil" ;;t;;ijivanja ovog obavjestenja naoglasnoj tabli i na web stranici urd luino.gov.ba), u prostorijama uroo RC Tuzlao ul. M. Trifunovida uiebr. 16l.

U skladu sa ilanom 67' stav (5) i (6]. zakona o postupku. intlirektnog oporezivanja, u sluiaju da poreskiobveznici ne preuzmu navedena Rjeienja o proglui.nju otpisa oiga ,uog zast^re i pisane izjave opljenidbi nepladenih obaveza u ostavljen-o- rorulsmatra se da su iiti uruieni sa clanom objave ovog_ o'our.U,*nru. 
,,, ,,,r-

yr. Mrarpa Tpusyuoeraha I6r, re,r: 035/36g-016, fbx; 035/36g-016



Rjesenja o proglaserrj.' 
.otpl:u dLrga zbog zastare.i Pisane izjave oprjenidbi neplaienih obaveza,mogu podiiiffi:ffi',ffff?fi;#|]",:in:iltr*t;',,'"""#X"iugo ovrasteno rice koje predodi odgovarajuiu

Rjesenja o proglaseniu otpisa duga zbog,z^i:t": i Pisane iziaveo pljenidbi nepladenih obavezamosu se
$l,?ff",1t,i.fiIli ;XH:r1"rX1,." 

p-rostoijama Grupe ,u p"inuonu nlpratu,, 
-trli.ir"novida 

ure ur. ror..

Dostavljeno:
l' oglasna proia (u zgradi RC-a i web: uino.gov.ba)2. Grupa za prinudnu naplatu Rb'Tl,uzla g
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yn. MHrpa TpragyHoerzh a l6I, rea: OlStiAS-_O,lO,Qax: 035/36g-016


